ПРОЕКТ

                           внесен мэром

               города Йошкар-Олы

                 ________________О.П. Войнов

                        Р Е Ш Е Н И Е

                             Собрания депутатов

            городского округа «Город Йошкар-Ола»

    пятого созыва

XXIII сессия

                       16 декабря 2011 года
  О передаче нежилых помещений в безвозмездное пользование
                  Следственному управлению Следственного комитета

                      Российской Федерации по Республике Марий Эл

Рассмотрев обращение Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл  от 13 октября 2011 года № 08-28-2011, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город  Йошкар-Ола», утвержденным решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27 февраля 2007 года № 384-IV, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» Р Е Ш И Л О:

1. Передать в безвозмездное пользование Следственному управлению Следственного комитета Российской Федерации по Республике Марий Эл нежилые помещения, расположенные в административном здании по адресу: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.21, общей площадью 281,1 кв.м в качестве служебных помещений на срок  с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего  решения   возложить  на постоянную комиссию по экономическому развитию (Ерофеев А.В.).
           Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                             Л. Гаранин